COMUNE DI CASTELTERMINI

PROV. DI AGRIGENTO

* K x k

Deliberazione Originale della Giunta Municipale

N'é del Registro | OGGETTO: Autorizzazione trattative private per l'acquisto di
materiale di pulizia, cancelleria, carta.

Data 00 - 12010

L'anno duemiladieci addi /C4/ Y\ delmesedi & WA/ A/CO  alleore 3 47§

nel Comune di Casteltermini e nell’Ufficio del Sindaco, a seguito di convocazione del Sindaco, si €

riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

P A
Avv. Sapia Alfonso Sindaco §>< o / @'PW% ‘f)
Geom. Insalaco Vincenzo Vice Sindaco X a] [ W
Geom. Salamone Antonio C. Assessore p{ O ‘ ,A—M\N
Arch. Maratta Emanuele Assessore o Px/ 'ﬁ/’-
Geom. Capozza Vincenzo Assessore 15( o A , M{B

Risultano assenti: ASS HARATYA

Assume la Presidenza il Sindaco Avv. Alfonso Sapia il quale constatata la presenza del numero legale
dichiara aperta la seduta.

Partecipa il Segretario Generale Dr.ssa Alessandra La Spina.




L2 GIUNTA COMUNALE

Vista la legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepita con la legge regionale 11 dicembre 1991,
n. 48;

Vista la legge regionale 3 dicembre 1991, n. 44;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

-1l responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica;

-il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile;

ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, come recepito con I'art. 1, comma 1,
lettera i), della legge regionale n. 48/91, modificato dall’art. 12 L.R. 30/2000, hanno espresso
parere FAVOREVOLE.

Vista I’allegata proposta e ritenuto di accoglierla in toto;
Fatte proprie le motivazioni espresse in proposta;
Visto I’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni;

A voti unanimi e palesi;

DELIBERA

Approvare in toto I’allegata proposta che fa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

L 2 -
C €riore v ime e palese




=

o Prof. N '{{/‘}1 0
G gt 20 GEN, 2010
COMUNE DI CASTELTERMINI

Provincia di Agrigento

khkkkkkkkkk

CONSIGLIO COMUNALE
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Autorizzazione ad esperire trattative private per I"acquisto di materiale di

pulizia, cancelleria, carta.

y
Iniziativa della proposta: Ra resa Spoto
’ ) ATTESTAZIONE
Firma b Qﬁg{’b Cap. art.
- {0 N, impegno
Ufficio proponente: Ragioneria ' ( a/af’—/ll g MQ cole e
ﬂu s forl
. Atti allegati alla proposta:
RN

Somma stanziata €.

2 e

23 | T Agg. per Impinguamenti €.
o /
=z ~/ Y .
e Dedot. per storni €.

DECISIONE di Consiglio Comunale ) .
Fondo disponibile €.

Approvata il N

Pag. per impegni €.

Con le seguenti modifiche

Riman. Disponibile

Addi M o///g/o

NE CEpy AT
TEGAC \, EDE A'.dﬁwm. ()

- Rinviata il _ fowdor g

- Respinta il

TESTO DELLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Premesso:
che per il buon funzionamento degli uffici occorre acquistare il materiale di cancelleria e la carta;
che i prodotti per la pulizia degli uffici sono in esaurimento e occorre acquistarli in tempo utile per

evitare di rimanere senza scorte;

Ritenuto di dover procedere all’acquisto;



Visto il vigente regolamento per I’affidamento a trattativa privata di lavori pubblici e di fornitura di
beni e servizi; in particolare:

["art. 1 che consente il ricorso alla trattativa privata per la fornitura di beni fino a 30.000 curo;

Iart. 2 del suddetto regolamento che cosi testualmente recita: * il ricorso a Irattativa privata, nel

caso in cui non & previsto espressamente nel PEG, deve essere autorizzato dalla Giunta,”

Visto [’esercizio provvisorio del bilancio 2010;

PROPONE

che la Giunta Municipale:
1) Autorizzi la Responsabile del Servizio Finanziario a espletare le trattative private per I’acquisto
di carta, materiale di cancelleria, prodotti di pulizia.
2) Assegni le seguenti somme:
€ 1.500,00 al tit.1.01.08.02
250,00 al tit.1.10.04.02
250,00 al tit.1.01.06.02
250,00 al tit.1.03.01.02
500,00 al it.1.01.07.02 -
250,00 al tit 1.10.05.02

i

CAASTRONE =<3

Tem,
1

e
'1 N

L I gk -

03 07 oy \

SR o .

Tot. 3.000,00

Dia atto che le suddette spese rientrano tra le fattispecie previste dall’art. 163 comma 1 del
Dlgs. 267/2000.

La Responsabile del Servizio Finanziario
Rag. Teresa Spoto

Rag/Prop/tratt. materiale canc.pul.



PROPOSTA DI GIUNTA MUNICIPALE

Oggetto: Autorizzazione ad esperire trattative private per 1’acquisto di materiale di pulizia.
cancelleria, carta.

PARERI EX ART. 53 L. 8/6/1990, N.142 RECEPITA CON L.R. N. 48 DELL’11/1 2/1991

PARERE TECNICO <

) — \ ?
61 Q/)Tjﬂ/mi %awu e Co | @'QWA¢,v'9éf

G R L
;’l&@.%‘ﬁ;!zh S i

e arenn o
3_&\4%‘, E&VEwe §

PARERE CONTABILE

SO oo {)ﬂ me (é%zu Cdcxj\;% | ) W;Z

p

SR DL SERMIZRS ¢
Yoag Tarean. O




Il presente verbale viene sottoscritto come segue: P
{

L’ASSESSORE ANZIANO

a0y
Si attesta che co\pla integrale della presente deliK afﬁssa a "Albo Pretorio di questo

Comune %lg GEN 70081 perl15gio Somec i, con defissione in data odierna.
Casteltermini, Ii
IL MESSO COMUNALE
IL SEGRETARIO COMUNALE

Su conforme attestazione del Messo Comunale, incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio di questo
Comune

CERTIFICA

Che copia integrale della presente deliberazione & stata affissa all’Albo  Pretorio Comunale il
[) per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.11, comma 1 della LR, n.44/91, oggi art.

'711 comma 1 testo coordinato leggi regionali relative all’ordinamento degli enti locali pubblicato su
suppl. ord. GURS 9/05/2008.

Casteltermini, li IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Alessandra La Spina

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione: ¢
o ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo coordinato delle leggi
regionali, giorno , decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

O ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 12 L.R. 44/91, oggi art. 712 testo

coordinato delle leggi regionali. "

Casteltermini, li

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Alessandra La Spina

Si attesta che la presente copia & conforme all’ originale e si rilascia in carta libera per uso
amministrativo.

Casteltermini, li Il FUNZIONARIO RESPONSABILE



